117

Tabela nr 15

DOTACJE UDZIELONE Z BUDZETU MIASTA W | POLROCZU 2011 ROKU NA ZADANIA
REALIZOWANE PRZEZ JEDNOSTKI SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH

w ztotych
Dziat P OGOLEM GMINA POWIAT
Rozdz. Wyszczegolnlenle
Plan Wykonanie | % wyk. Plan Wykonanie Plan Wykonanie|
1 2 3 4 5 6 7 8 9
DOTACJE CELOWE 6692 652| 2271322| 33,9] 1996500 206500] 4696 152| 2 064 822
600 [TRANSPORT | tACZNOSC 209 500 84 484 40,3 200 000 75 000 9500 9484
60002 |Infrastruktura kolejowa
Dotacja celowa na pomoc finansowq 200 000 75 000 37’5 200 000 75 000
2710 |udzielang miedzy j.s.t. na dofinansowanie
wiasnych zadan biezacych
60004 |Lokalny transport zbiorowy
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 9500 9484 99,8 9500 9 484
2320 [zadania biezace realizowane na podstawie
porozumien miedzy j.s.t.
700 |GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 000 000 1000 000
70001 |Zaktady gospodarki mieszkaniowej
Dotacje celowe z budzetu na finansowanie
6210 lub dofinansowanie kosztéw realizacji 1000000 1000000
inwestycji i zakupéw inwestycyjnych
samorzadowych zaktadéw budzetowych
750 |ADMINISTRACIJA PUBLICZNA 1 015 000 507 500 50,0 1015 000 507 500
75020 |Starostwa powiatowe 1 015 000 507 500 1 015 000 507 500
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
2320 |zadania biezace realizowane na podstawie 15 000 7 500 50,0 15 000 7 500
porozumien miedzy j.s.t.
Dotacja celowa na pomoc finansowg
iel i j.s.t. na dofi i
6300 |V07ielana miedzy st na dofinansowanie 1000000 500000 50,0 1000000| 500 000
wilasnych zadan inwestycyjnych i zakupéw
inwestycyjnych
754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE | 365 000 65 000 17,8 15 000 15 000 350 000 50 000
OCHRONA PRZECIWPOZAROWA !
75405 |Komendy powiatowe Policji 350 000 50 000 350 000 50 000
3000 |Wptaty jednostek na fundusz celowy 50000 50000] 100,0 50 000 50 000
Wohfaty jednostek na fundusz celowy na
6170 |[finansowanie lub dofinansowanie zadan 300 000 300 000
inwestycyjnych
75606 |Straz Graniczna
15 000 15000 100,0 15 000 15 000
3000 |Whptaty jednostek na fundusz celowy
801 |OSWIATA | WYCHOWANIE 50 000 50 000{ 100,0 50 000 50 000
80110 |Gimnazja
Dotacja celowa na pomoc finansowg
udzielang miedzy j.s.t. na dofinansowanie 50000 50000 50000 50000
6300 - ; . .
wilasnych zadan inwestycyjnych i zakupéw
inwestycyjnych
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Dziat
Rozdz.

Wyszczegdlnienie

OGOLEM

GMINA

POWIAT

Plan

Wykonanie

% wyk.

Plan Wykonanie

Plan

Wykonanie|

2

3

4

6

7

8

9

803

SZKOLNICTWO WYZSZE

340 000

340 000

80309

2800

Pomoc materialna dla studentow i
doktorantow

Dotacja celowa z budzetu dla pozostatych
jednostek zaliczanych do sektora finanséw
publicznych

20000

20000

80395

2800

Pozostata dziatalnosc

Dotacja celowa z budzetu dla pozostatych
jednostek zaliczanych do sektora finanséw
publicznych

320000

320000

851

OCHRONA ZDROWIA

126 500

76 500

60,5

116 500

66 500

10 000

10 000

85111

6300

Szpitale ogélne

Dotacja celowa na pomoc finansowg
udzielang miedzy j.s.t. na dofinansowanie
wilasnych zadan inwestycyjnych i zakupéw
inwestycyjnych

50 000

50 000

85153
3000

6170

Zwalczanie narkomanii
Wohfaty jednostek na fundusz celowy

Wohfaty jednostek na fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
inwestycyjnych

18 500
14 000

4500

18 500
14 000

4500

100,0
100,0

100,0

18 500
14 000

4500

18 500
14 000

4500

85154
3000

Przeciwdziatanie alkoholizmowi

Wohfaty jednostek na fundusz celowy

48 000

48 000

100,0

48 000

48 000

85195

2710

Pozostata dziatalnosc

Dotacja celowa na pomoc finansowg
udzielang miedzy j.s.t. na dofinansowanie
wtasnych zadan biezacych

10 000

10 000

100,0

10 000

10 000,

852

POMOC SPOLECZNA

867 000

435516

50,2

867 000

435 516

85201

2320

Placéwki opiekuriczo-wychowawcze
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania biezace realizowane na podstawie
porozumien miedzy j.s.t.

737 000

335536

45,5

737 000

335 536

85204

2320

Rodziny zastepcze

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania biezace realizowane na podstawie
porozumien miedzy j.s.t.

130000

99 980

76,9

130000

99 980

853

POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE
POLITYKI SPOLECZNEJ

1954 652

977 322

50,0

1954 652

977 322

85333

2320

Powiatowe urzedy pracy

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania biezace realizowane na podstawie
porozumien miedzy j.s.t.

1954 652

977 322

1954 652

977 322

921

KULTURA | OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

765 000

75 000

9,8

275 000

490 000

75 000

92105

6300

Pozostate zadania w zakresie kultury

Dotacja celowa na pomoc finansowg
udzielang miedzy j.s.t. na dofinansowanie
wilasnych zadan inwestycyjnych i zakupéw
inwestycyjnych

100 000

100 000
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Dziat
Rozdz.

Wyszczegdlnienie

OGOLEM

GMINA

POWIAT

Plan

Wykonanie

% wyk.

Plan

Wykonanie

Plan

Wykonanie|

2

4

6

7

8

9

92108

6220

Filharmonie, orkiestry, chory i kapele

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztéw realizacji
inwestycji i zakupéw inwestycyjnych innych
jednostek sektora finanséw publicznych

75000

75000

92109

6220

Domy i osrodki kultury, swietlice, kluby

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztéw realizacji
inwestycji i zakupow inwestycyjnych innych
jednostek sektora finanséw publicznych

35000

35000

92116

6220

Biblioteki

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztéw realizacji
inwestycji i zakupéw inwestycyjnych innych
jednostek sektora finanséw publicznych

190 000

10 000

53

140 000

50 000

10 000,

92118

6220

Muzea

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztéw realizacji
inwestycji i zakupéw inwestycyjnych innych
jednostek sektora finanséw publicznych

65 000

65 000

100,0

65 000

65 000

92195

6220

Pozostata dziatalnosc

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztéw realizacji
inwestycji i zakupow inwestycyjnych innych
jednostek sektora finanséw publicznych

300 000

300 000

DOTACIE PODMIOTOWE

17 428 796

8 873 505

50,9

4742 000

2446 110

12 686 796

6 427 395

801

OSWIATA | WYCHOWANIE

766 996

423 097

55,2

20 000

8116

746 996

414981

80130

2590

Szkoty zawodowe

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
publicznej jednostki systemu oswiaty
prowadzonej przez osobe prawng inng niz
jednostka samorzadu terytorialnego lub
przez osobe fizyczng

746 996

414981

55,6

746 996

414981

80195

2570

Pozostata dziatalnosc

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
pozostatych jednostek sektora finanséw
publicznych

20000

8116

40,6

20000

8116

921

KULTURA | OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

16 661 800

8450 408

50,7

4722 000

2437994

11 939 800

6012 414

92106

2480

Teatry dramatyczne i lalkowe

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samorzadowej instytucji kultury

3135000

1584996

50,6

3135000

1584 996

92108

2480

Filharmonie, orkiestry, chory i kapele

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samorzadowej instytucji kultury

3692 000

1835000

49,7

3692 000

1835000

92109

2480

Domy i osrodki kultury, swietlice, kluby

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samorzadowej instytucji kultury

3327000

1740494

52,3

3327000

1740494
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Dziat J OGOLEM GMINA POWIAT
Rozdz. Wyszczegolnlenle
Plan Wykonanie | % wyk. Plan Wykonanie Plan Wykonanie|
1 2 3 4 5 6 7 8 9
92116 |Biblioteki
. . . 4160800 2130918 51,2 1395000 697 5001 2765800 1433418
2480 Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samorzadowej instytucji kultury
92118 |Muzea
raso Dotacja podmiotowa z budzetu dla 2347 000] 1159000 49,4 2347 000| 1159000
samorzadowej instytucji kultury
DOTACIJE PRZEDMIOTOWE 4000000 2002000 50,11 4000000/ 2002000
700 |GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4000 000/ 2002000 4000 000 2002000
70001 |Zaktady gospodarki mieszkaniowej
2650 Dotacja przedmiotowa z budzetu dla 4000 000 2002000 4000 000 2002000
samorzadowego zaktadu budzetowego
OGOLEM 28121 448|13 146 827| 46,8]10738500| 4 654 610]17 382948| 8 492 217
z tego:
dotacje na dziatalno$¢ biezgca 24 951948 12517327 50,2 9359000] 4600110] 15592948 7917217
dotacje na dziatalnos¢ inwestycyjng 3169 500 629500 19,9] 1379500 54500] 1790000| 575000
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